
 

   Сельская Дума              

 муниципального образования  

сельское поселение село Троицкое  

                                                      Жуковский район 

                                                    Калужской области 

                               Р Е Ш Е Н И Е 
с.Троицкое 

от «13» июля 2021г.                                                                                   № 28   

О внесении изменений в решение  

Сельской Думы МО сельское поселение  

село Троицкое от 11.11.2019г. № 48 

«Об установлении земельного налога  

на территории МО сельское поселение 

село Троицкое» 

 

Рассмотрев представление прокуратуры Жуковского района Калужской 

области от 23.06.2021 г. № 7-69-2021 руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.2019 г. 

№ 325-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового 

кодекса Российской Федерации" на основании Устава муниципального 

образования сельское поселение село Троицкое, Сельская Дума РЕШИЛА: 

 

     1. Внести в решение Сельской Думы МО сельское поселение село Троицкое 

от 11.11.2019 г. № 48 «Об установлении земельного налога на территории МО 

сельское поселение село Троицкое» следующее изменение: 

     дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:  

     «3.1. Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не 

позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом. 

Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-

организациями в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за 

истекшим отчетным периодом. 

      Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок 

не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Жуковский 

вестник» и  на официальном сайте администрации СП село Троицкое 

www.adm-troickoe.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня 

его официального опубликования в газете «Жуковский вестник» и 

распространяет свое действие на правоотношения. 

 

 

Глава сельского 

поселения село Троицкое                                                        З.Г. Сварковских  

consultantplus://offline/ref=0169FD2CE74E13BAA3A461F5FA0F68F1D54E29705615A2185CF8648BE35F4C3F7AC0059EF0578E4CEA03F9AF704CE4A140C81E9923165D2DM3e9I
http://www.adm-troickoe.ru/

